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FİNANSAL TÜKETİCİLER

ÜRÜN VE HİZMET ÜCRET TABLOSU

BİREYSEL KREDİLER

Ürün / İşlem Türü Asgari 
Tutar

Minimum
 Oran

Azami 
Tutar

Maksimum
Oran

Açıklama Tarih

Tahsis Ücreti

Taşınır ve Taşınmaz Rehin Ücreti

Ekspertiz Ücreti

DİĞER

Kiralık Kasa Ücreti

Büyük Boy Kiralık Kasa Ücreti

Konut Finansmanı
Taşıt Finansmanı
İhtiyaç Finansmanı  

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

01.01.2025

Konut Finansmanı (İpotek Tesis Ücreti) 2.250 TL

15.874.50 TL 50.000 TL
Hizmetin üçüncü kişiden alınması halinde üçüncü kişiye  ödenen
ücret tahsil edilir.Ekspertiz ücreti değerlemeye konu varlığın değerine,
brüt alanına veya resmi tarifelere göre  değişkenlik gösterebilecektir.

Konut Finansmanı (İpotek Fek Ücreti) 2.250 TL

Taşıt Finansmanı (Rehin Ekleme) 279.64 TL
Hizmetin üçüncü kişiden alınması halinde üçüncü kişiye ödenen ücret
tahsil edilir. İpotek tesis ücreti, ipotek tesisine konu taşınmazın adedine
göre değişkenlik gösterebilecektir.

Taşıt Finansmanı (Rehin Kaldırma) 279.64 TL

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025Taşıt Finansmanı (Muvafakat Ekleme) 279.64 TL

Ücret Tarifesi

1 yıllık
6 aylık
3 aylık
Büyük Boy Kiralık Kasa Depozito Ücreti
1 yıllık
6 aylık
3 aylık
Orta Boy Kiralık Kasa Ücreti
1 yıllık
6 aylık
3 aylık
Orta Boy Kiralık Kasa Depozito Ücreti
1 yıllık
6 aylık
3 aylık
Küçük Boy Kiralık Kasa Ücreti
1 yıllık
6 aylık
3 aylık
Küçük Boy Kiralık Kasa Depozito Ücreti
1 yıllık
6 aylık
3 aylık        

18.750 TL
11.250 TL
4.700 TL 

18.750 TL
11.250 TL
4.700 TL 

15.000 TL
8.750 TL
3.750 TL

15.000 TL
8.750 TL
3.750 TL

10.000 TL
6.250 TL
2.500 TL

10.000 TL
6.250 TL
2.500 TL

18.750 TL
11.250 TL
4.700 TL 

18.750 TL
11.250 TL
4.700 TL 

15.000 TL
8.750 TL
3.750 TL

15.000 TL
8.750 TL
3.750 TL

10.000 TL
6.250 TL
2.500 TL

10.000 TL
6.250 TL
2.500 TL

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025

01.03.2025
01.03.2025
01.03.2025
 

0.24 TL
0.91 TL
0.91 TL

1%
1%

1%
1%

İşlem başına alınır.
İşlem başına alınır.
İşlem başına alınır.

01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

0.24 TL
0.91 TL
0.91 TL

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

Bakiye Sorma
Para Çekme
Para Yatırma

Bakiye Sorma
Para Çekme
Para Yatırma

Anlaşmalı Banka ATM'leri için-Yurtiçi

Ücretsiz

240 TL

640 TL

120 TL

320 TL

200 TL

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

DKart Kredi Kartı TROY

Paraf Kredi Kartı TROY Asıl Kart Ücreti

Paraf Platinum Kredi Kartı TROY Asıl Kart Ücreti

Paraf Kredi Kartı TROY Ek Kart Ücreti

Paraf Platinum Kredi Kartı TROY Ek Kart Ücreti

Kredi Kartından Yenileme Ücreti

Kredi Kart Ücretleri

01.01.2024

01.01.2024

Gram Başına
2.5 USD

Taşıma bedeli hariçtir.

Gram Başına
2.5 USD

%15
(Altın Miktarı
Üzerinden)

%15
(Altın Miktarı
Üzerinden)

Kıymetli Maden Teslim ve Taşıma Ücretleri
1, 2.5, 5, 10, 20, 50, 100 Gram veya Bankanın 
Kabul Edeceği Miktarda Altın Teslimi

Gram veya Bankanın Kabul Edeceği Miktarda 
Altın Taşıma Bedeli

Başka Kuruluş ATM’sinden Yapılan İşlem Ücreti
Anlaşmalı Olmayan Banka ATM'leri için-Yurtiçi      

Kartın veya Ek Kartın, kaybolması, çalınması veya kullanılamaz hale 
gelmesi nedeniyle bir takvim yılı içerisinde yeniden basılan 2 adetin 
üstündeki her bir kart için tahakkuk ettirilen ücrettir. 

Kartla işlem yapılmış olması kaydıyla, kartın borçlandırıcı nitelikteki 
ilk kullanımını müteakip ve yıllık olarak tahakkuk ettirilen ücrettir.
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FİNANSAL TÜKETİCİLER

ÜRÜN VE HİZMET ÜCRET TABLOSU

Ürün / İşlem Türü Asgari 
Tutar

Minimum
 Oran

Azami 
Tutar

Maksimum
Oran

Açıklama Tarih

Ücret Tarifesi

PARA TRANSFERLERİ VE KIYMETLİ MADEN TRANSFERLERİ

İLAVE AÇIKLAMALAR

Elektronik Fon Transferi (EFT) Ücreti
Şube

Mobil Bankacılık ve İnternet Bankacılığı

6.300 TL’ye kadar EFT
6.300.01 TL - 304.800 TL EFT
304.800.01 TL ve üzeri TL EFT

30.46 TL
60.94 TL
609.43 TL

30.46 TL
60.94 TL
609.43 TL

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

6.300 TL’ye kadar EFT
6.300.01 TL - 304.800 TL EFT
304.800.01 TL ve üzeri TL EFT

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

Fonların Anlık ve Sürekli Transferi (FAST)     
Şube

Mobil Bankacılık ve İnternet Bankacılığı

6.300 TL’ye kadar FAST
6.300.01 TL - 304.800 TL FAST
304.800.01 TL ve üzeri TL FAST

30.46 TL
60.94 TL
609.43 TL

30.46 TL
60.94 TL
609.43 TL

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

6.300 TL’ye kadar FAST
6.300.01 TL - 304.800 TL FAST
304.800.01 TL ve üzeri TL FAST

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

Uluslararası Fon Transfer ve Mesajlaşma Ücreti     
Giden Fon Transferi
Gelen Fon Transferi
Ödeme Kuruluşları Üzerinden Gönderilen
Ödeme Kuruluşları Üzerinden Gelen
Uluslararası Fon Transferi Sorgulama/Mesajlaşma Ücreti

36.80 USD 
36.80 USD 
36.80 USD
36.80 USD 
36.80 USD 

720.00 USD
720.00 USD
720.00 USD
720.00 USD
720.00 USD

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

Havale Ücreti
Şube

Mobil Bankacılık ve İnternet Bankacılığı

6.300 TL’ye kadar Havale
6.300.01 TL - 304.800 TL Havale
304.800.01 TL ve üzeri TL Havale

15.23 TL
30.47 TL
304.71 TL

15.23 TL
30.47 TL
304.71 TL

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

6.300 TL’ye kadar Havale
6.300.01 TL - 304.800 TL Havale
304.800.01 TL ve üzeri TL Havale

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

Ücretsiz
Ücretsiz
Ücretsiz

01.01.2024
01.01.2024
01.01.2024

Altın Transfer Ücreti     
1-10 gr
11-100 gr
101-250 gr
251-500 gr

501 gr ve üzeri 0 TL

0 TL
0 TL
0 TL
0 TL

46 TL
92 TL
138 TL
184 TL

0,017%
İşlemin net bakiyesinin o günkü borsada oluşan altın referans fiyatı ile 
çarpımı sonucu oluşan TL karşılığı matrah üzerinden  0.017% 
ücret uygulanır.

01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025
01.01.2025

01.01.2025

Noter Ücretleri: Gerekmesi halinde notere ödenmesi gereken tüm ücret, vergi ve masraflar Müşteri tarafından karşılanır. Noter masrafları işlemin türü ve işleme konu belge 
adedine göre değişecektir.
     
Para Cinsi: Masraf, ücret ve komisyon tutarları işleme konu para cinsi (TL/döviz/kıymetli maden) üzerinden tahakkuk edecek olup, tahsilat/fiili ödeme tarihindeki Banka satış 
kuru üzerinden Türk Lirası olarak veya işleme konu döviz/kıymetli maden cinsinden tahsil edilebilecektir.     

Vergiler ve Fonlar: Müşteriden, masraf, ücret ve komisyon tutarları üzerinden işlemin türüne göre ilgili oranlarda BSMV, KKDF gibi devlete ödenen vergi, resim, harç, fon vs. 
tutarlar dahil olmayabileceğinden dolayı, ayrıca tahsil edilecektir. Tahsil edilecek olan BSMV, KKDF, vergi vs. mali tutarların/oranların TCMB, BDDK gibi ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları tarafından değiştirilmesi durumunda, bu güncel oranlara uygun tahsilat yapılacaktır.     
     
Üçüncü Kişilere Ödenen Tutarlar: Üçüncü kişi ve kuruluşlara ödenmesi gereken veya ödenen ücret ve yapılan masraflar ilaveten müşteriye yansıtılacaktır.   
  
Geçerlilik Süresi: Bu tabloda yer alan ücretler ve parasal sınırlar süresiz olup, Bankamız tarafından yeni bir bildirim yapılana kadar geçerlidir.    
 
Ücretlerin Tahsil Yöntemi: Ücretler; nakden, mahsuben veya Müşteri hesabına borç kaydedilerek tahsil edilir.     
Finansal Tüketiciler İçin Ücretlerin Değiştirilmesi Usulü: Ücretlere ilişkin artışlar, artış uygulanmaya başlanmadan en az 30 gün önceden Müşteriye kalıcı veri saklayıcısı yoluyla 
veya kaydı tutulan telefon vasıtasıyla bildirilecektir. Bu bildirim üzerine, bildirimin yapıldığı tarihten itibaren 15 gün sonrasına kadar ürünün veya hizmetin kullanımından 
vazgeçme hakkınız vardır. Bu hakkı kullanmanız hâlinde uygulanacak ücret artışının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren ilave ücret alınmaz, ancak ücret değişikliğini kabul 
etmemeniz durumunda Bankamızın, ürün veya hizmeti durdurma hakkı saklıdır. Ürünü kullanmaya veya hizmeti almaya devam etmeniz halinde ise, değişikliği kabul ettiğiniz 
varsayılır.     

Mevzuat Değişiklikleri: Ücretler ve detayları yürürlükte bulunan mevzuat uyarınca hazırlanmış olup, gerekmesi halinde mevzuat gereği yapılacak güncelleme ve değişiklikler 
aynen ve derhal uygulanabilecektir.     

01.01.20242500 USD

4.90 TL 500 TL İlk yıl için ücret alınmayacaktır. Ücretler sayfa/belge başına tahsil edilir.

%15
(Altın Miktarı
Üzerinden)

01.01.2025

Arşiv - Araştırma Ücreti

1 Kilogram Külçe Altın Taşıma Bedeli

Hesap Özeti Verilmesi

01.01.2024Taşıma bedeli hariçtir.2500 USD
%15

(Altın Miktarı
Üzerinden)

1 Kilogram Külçe Altın Teslimi


